PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
     ESTADO DA BAHIA  -  BRASIL

Trav. General Labatut, S/N – Centro  -  CEP  45400-000 - FAX – (75) 3641 - 8610  - C.N.P.J. 14235899/0001-36  - Valença – Bahia

LEI  MUNICIPAL  Nº  2.764  DE  25  DE  AGOSTO   DE  2022.

Altera a dotação orçamentária da Lei Municipal N° 2.751/2022,
que autoriza o Poder Executivo Municipal conceder Subvenção
Social à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais –
APAE e dá outras providências.

AUTORIA: Poder Executivo.

                                     O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  VALENÇA,  Estado da Bahia:
                                      Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º. Altera a dotação orçamentária da Lei 2.751/2022, onde faz saber,

no art. 4°, passando a vigorar a seguinte redação:

PODER: 02.00.00 – PODER EXECUTIVO
Órgão: 02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Unidade: 02.12.12 FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Fonte: 00
Projeto/Atividade: 2085 - Ações Integradas e Articuladas Para Parceria com Entidades de
Assistência Social
ELEMENTOS DE DESPESAS: 3.3.5.0.43.00- SUBVENÇÕES SOCIAIS

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

                                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VALENÇA,  em  25 de
agosto de 2022.

JAIRO  DE  FREITAS  BAPTISTA
PREFEITO  MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Valença

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DW4O9VQYJNFN/UUSL/7RHW

Quinta-feira
25 de Agosto de 2022
2 - Ano  - Nº 6783

Leis